闽科政〔2016〕7号
福建省科学技术厅关于

报送2016年科技活动周活动项目的通知

各设区市科技局、宣传部、科协，平潭综合实验区社会事业局，省直有关部门，有关高等院校、科研机构：
根据科技部、中央宣传部、中国科协《关于举办2016年科技活动周的通知》（国科发政〔2016〕101号）精神，2016年福建省科技·人才活动周将于2015年5月12日—18日在全省举办。本届省科技周以“创新引领 共享发展”为主题。福建省科技厅、省委宣传部、省科协将会同各地、各有关部门在全省开展一系列群众性科技活动。为切实做好本届省科技周的各项筹备工作，现将有关事项通知如下：

一、本届省科技周将突出创新驱动经济社会发展和创新创业成果服务改善民生两大主线，进一步提升公众科技意识和科学素养，为实现中华民族伟大复兴的中国梦和建设新福建奠定坚实的社会基础。通过举办丰富多彩的群众性科技活动，展示科技创新成就、大众创业万众创新成果，激发科技创新热情，营造支持科技创新、促进科学发展的良好社会氛围。各地、各有关部门要结合主题，突出区域特色和行业优势，精心组织开展活动。

二、省科技厅负责省科技周日常工作。各地、各有关部门要高度重视科技周工作，安排专项经费，保障活动的顺利开展。各地科技行政管理部门要主动承担科技周的组织工作，牵头成立相应的科技周组织机构，安排专人负责日常工作，与宣传部、科协密切配合，加强组织协调，广泛动员社会各界参与科技周的各项活动。

三、为集成各地各部门的活动资源，更有效地向公众和媒体宣传、介绍2016年科技周开展活动情况，请各地、各有关部门组织有关单位、高等院校、科研机构等通过全国科技周网上系统（网址：kjhdz.actc.com.cn）在线填报《2016年科技活动周重点项目备案表》，申报截止时间为4月30日。

联系方式：
省科技厅政策法规处：黄滢锋  赵中川
联系电话：0591-87863498
传    真：0591-87882060

E-mail：fjstec@126.com
地址：福州市北环西路108号科技大厦     邮编：350003

附件：2016年科技周网上系统申报有关说明

                    福建省科学技术厅
　　　　　　　　          2016年4月13日

附件

2016年科技周网上系统申报有关说明

欢迎使用科技周网上系统（网址：kjhdz.actc.com.cn）。按照《科技部 中央宣传部 中国科协关于举办2016年科技活动周的通知》要求，《2016年科技活动周重点项目备案表》须通过科技周网上系统填报，申报截止时间为4月30日。科技周结束后，请各地各部门于5月30日前向省科技厅报送科技周总结、影像资料及媒体报道资料（其中视频时长请勿超过5分钟）、《2016年科技活动周情况统计表》以及《2016年万名科学使者进社区（农村、企业、军营）活动人员信息表》（邮箱：fjstec@126.com）。
《2016年科技活动周重点项目备案表》由各设区市科技局、宣传部、科协，平潭综合实验区社会事业局，省直有关部门通知当地各活动举办单位（高校、科研机构直接注册填报）注册账号，在线填报活动相关信息并提交。省科技厅进行审核，审核通过后，由全国科技周组委会办公室进行汇总、发布。具体填报流程详见科技周网上系统首页说明。

咨询电话：010-68598019
0591-87868919

抄送：省委宣传部、省科协。
福建省科学技术厅办公室 　             2016年4月15日印发
4
- 1 -